
О внесении дополнения в постановление акимата города Усть-Каменогорска от 
21 апреля 2014 года № 4852 "Об утверждении Положения о государственном 
учреждении "Отдел архитектуры и градостроительства города 
Усть-Каменогорска"

Утративший силу
Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской 
области от 7 июля 2015 года № 11919. Зарегистрировано Департаментом 
юстиции Восточно-Казахстанской области 7 августа 2015 года № 4086. Утратило
силу - постановлением акимата города Усть-Каменогорска 
Восточно-Казахстанской области от 24 мая 2016 года № 369
      Сноска. Утратило силу -  акимата города Усть-Каменогорска постановлением
Восточно-Казахстанской области от 24.05.2016 № 369.
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со ,  Кодекса Республики Казахстан от 5 статьями 729 804
июля 2014 года об административных правонарушениях акимат города 
Усть-Каменогорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в  акимата города Усть-Каменогорска "Об утверждениипостановление
Положения о государственном учреждении "Отдел архитектуры и 
градостроительства города Усть-Каменогорска" от 21 апреля 2014 года № 4852 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 3314, опубликовано 22 мая 2014 года в газетах "Өскемен", "
Усть-Каменогорск") следующее дополнение:
      в  о государственном учреждении "Отдел архитектуры и Положении
градостроительства города Усть-Каменогорска", утверждҰнном указанным 
постановлением:
      в :пункте 15
      дополнить подпунктом 15-1):
      "15-1) составление протоколов об административных правонарушениях за 
нарушение законодательства Республики Казахстан о рекламе, совершенное в 
виде производства, распространения, размещения и использования рекламы 
товаров (работ и услуг), запрещенных к рекламе законами Республики Казахстан
;".
      Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.



      Аким города
      Усть-Каменогорска Т. Касымжанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


